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Gambro är ett globalt företag inom medicinsk teknik och healthcare med ledande 

positioner inom njursjukvård - produkter och vård - samt blodkomponenttekno-

logi. Gambro Healthcare är en av världens ledande vårdgivare inom dialysbe-

handling för njursjuka med ca 50.300 patienter i 670 kliniker över hela världen. 

Gambro Renal Products innefattar främst dialysmaskiner och -filter, blodslangar 

och dialyskoncentrat. Gambro BCT omfattar produkter för donation, separation 

och behandling av blodkomponenter. Koncernen har en omsättning på ca 25 

miljarder SEK och har ca 19.600 anställda i ett 40-tal länder. 
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Gambro vinner internationellt pris inom Supply Chain Management 
 

Gambro har tilldelats ’Ken Sharma Award for Excellence’ inom kategorin ”best practices in 

value chain transformation”. Priset delas ut av det amerikanska bolaget i2 Technologies, Inc. 

Gambro har fått priset att framgångsrikt ha implementerat en global lösning för Supply Chain 

Management. Priset överlämnades till Klas Arildsson, Vice President Global Supply, Gambro 

Renal Products, vid en ceremoni som ägde rum under gårdagen i Dallas, Texas. 

 

”Vi är mycket stolta över att ha vunnit detta pris då det är ett erkännande av det oerhört 

omfattande arbete som vi har lagt ner för att förbättra våra affärsprocesser. Förbättringen inom 

vår logistik stöder vårt mål att leverera tjänster av mervärde till våra kunder över hela 

världen”, sade Klas Arildsson. ”Ett exempel på de effektivitetsförbättringar som 

åstadkommits är en minskning av lagerhållning och kapacitetkostnader samtidigt som vi 

förbättrat servicegraden.” 

 

Ken Sharma Awards 

i2 Technologies Inc. är den ledande leverantören av dynamiska logistiklösningar, samt i2s 

användargrupp och META Group. Priset har kunnat sökas av de mer än 1.000 kunder som 

samarbetar med i2. En jury bestående av industriella analytiker från META Group har gått 

igenom ansökningarna och utsett vinnare inom 10 kategorier. Utmärkelserna har fått sitt namn 

för att hedra Ken Sharma, en av grundarna av i2 och en av de ursprungliga visionärerna inom 

”value chain management”. 

 

 

 

 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Karin Avasalu, Vice President, Corporate Communications, tel. 08-613 65 00, 070-513 65 99 

Pia Irell, Investor Relations Director, Corporate Finance, tel. 08-613 65 91, 070-513 65 91 

 


